•

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 382/2024

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 30 de julho de 2024.

Ilustríssima Senhora:

CRISTINA DE ARAÚJO SOUSA

Diretora do Centro Técnico e Profissionalizante

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar a Vossa

Senhoria, que sua reivindicação feita através do ofício nº. 001/2024 foi deferido

para a data do dia 02 de agosto do corrente ano, conforme solicitado.

Atenciosamente,